
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감물면

정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)

단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 감물면

감물면 816,126 808,689 7,437

주민 만족 서비스 제공(감물면) 216,481 217,279 △798

효율적인 감물면 운영 216,481 217,279 △798

행정운영 및 관리(감물면) 53,155 54,855 △1,700

206 재료비 3,300 5,000 △1,700

01 재료비 3,300 5,000 △1,700

○방역용 유류비 300 2,000 △1,700경정 300,000원

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 67,945 67,043 902

401 시설비및부대비 33,282 32,380 902

01 시설비 33,282 32,380 902

○면사무소(청사)도장공사 15,466 16,280 △814

○면사무소주차장주변정비공사

6,816 7,100 △284

○면사무소계단보수공사 2,000 0 2,000

경정 15,466,000원

경정 6,816,000원

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 395,480 395,480 0

균형있는 지역개발(감물면) 395,480 395,480 0

소규모 주민숙원사업(감물면) 395,480 395,480 0

401 시설비및부대비 395,480 395,480 0

01 시설비 395,480 395,480 0

○신대 농로포장(60m) 8,162 8,570 △408

○하미전 마을안길및배수로정비(42m)

10,154 10,640 △486

○광지실 농로포장(34m) 8,273 8,400 △127

○원매전 농로포장(98m) 13,418 13,960 △542

○도전 아치실 농로포장(100m)

11,288 12,000 △712

○안민동 농로포장(100m) 11,256 12,000 △744

○증자동소하천및배수로정비(50m)

11,420 12,000 △580

○구무정농로포장(120m) 14,122 15,000 △878

○오간 배수로정비(97m) 11,403 11,900 △497

○유창 농로포장(66m) 10,717 11,200 △483

○대상동 진입로아스콘덧씌우기(500m)

21,004 20,000 1,004

○원이담 안길덧씌우기(350m)

18,883 18,300 583

○계담 안길덧씌우기(250m) 18,818 18,100 718

○율리 안길아스콘덧씌우기(255m)

13,622 13,600 22

○주월 농로포장(53m) 5,991 7,380 △1,389

○박달 배수로및안길포장(70m)

14,056 14,700 △644

경정 8,162,000원

경정 10,154,000원

경정 8,273,000원

경정 13,418,000원

경정 11,288,000원

경정 11,256,000원

경정 11,420,000원

경정 14,122,000원

경정 11,403,000원

경정 10,717,000원

경정 21,004,000원

경정 18,883,000원

경정 18,818,000원

경정 13,622,000원

경정 5,991,000원

경정 14,056,000원



부서: 감물면

정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)

단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○하백양 농로포장(100m) 12,167 12,950 △783

○상미전 마을안길및배수로정비(98m)

12,535 13,900 △1,365

○상백양 마을안길및배수로정비(71m)

9,478 8,280 1,198

○신대 배수로정비(150m) 11,347 17,000 △5,653

○신기 농로포장(60m) 8,612 8,500 112

○원이담 배수로정비(110m) 9,821 13,000 △3,179

○계담 배수로정비(90m) 7,938 10,000 △2,062

○구무정 박스확장(2m) 9,400 10,000 △600

○백양 소하천준설(800m) 6,580 7,000 △420

○하미전 농로및배수로정비(40m)

6,580 7,000 △420

○유창 농로정비(97m) 0 19,000 △19,000

○유창 농로포장및배수로설치(40m) 11,350 0 11,350

○상미전 물탱크교체(1식) 0 19,000 △19,000

○상미전 마을안길덧씌우기 18,929 0 18,929

○상미전 상수관정비(1식) 0 6,000 △6,000

○상미전 안길및배수로정비(1식) 5,640 0 5,640

○율리 농로포장(36m) 7,520 6,000 1,520

○주월 농로포장 및 농업용수관 보수(L=30m)

12,116 14,600 △2,484

○이담 게이트볼장 도로확포장공사(66m) 14,800 0 14,800

○남양동 수로관설치공사(64m) 12,580 0 12,580

경정 12,167,000원

경정 12,535,000원

경정 9,478,000원

경정 11,347,000원

경정 8,612,000원

경정 9,821,000원

경정 7,938,000원

경정 9,400,000원

경정 6,580,000원

경정 6,580,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 7,520,000원

경정 12,116,000원

행정운영경비(감물면) 204,165 195,930 8,235

인력운영비(감물면) 130,110 126,125 3,985

인건비(감물면) 130,110 126,125 3,985

101 인건비 130,110 126,125 3,985

03 무기계약근로자보수 99,217 95,232 3,985

○환경미화원 99,217 95,232 3,985

-인부임(2명) 98,977 94,992 3,985경정 98,977,000원

기본경비(감물면) 74,055 69,805 4,250

기본경비(감물면) 74,055 69,805 4,250

201 일반운영비 30,961 27,461 3,500

01 사무관리비 27,818 24,318 3,500

○기본수용비 10,682 7,182 3,500경정 10,682,000원

405 자산취득비 3,650 2,900 750

01 자산및물품취득비 3,650 2,900 750

○캐비닛 구입 300 0 300

○의자 구입 250 0 250

○이동형서랍 구입 200 0 200

300,000원 * 1개

250,000원 * 1개

100,000원 * 2개


